
Sherpa ski school - Aktuálně - Akreditovaný kurz instruktora lyžování a snowboardingu - práce...

6.2.2017 -

http://www.sherpaski.cz/aktualne/Akreditovany-kurz-instruktora-lyzovani-a-snowboardingu-prace-na-horach/?page=24&sort

=date

Akreditovaný kurz instruktora lyžování a snowboardingu - práce

na horách

(18.8.2010 - )

Akreditovaný kurz instruktora lyžování

Akreditovaný kurz instruktora snowboardingu

Prolongační kurz instruktora lyžování

Prolongační kurz instruktora snowboardingu

Každoročně rozšiřujeme svoje řady

instruktorů o nové instruktory.

Kvalita výuky a možnost příjemné brigády na horách (i celosezónní) k nám již po několikáté přiláká

více než dost skvělých lyžařů a snowboardistů, kteří si během sezóny užijí dostatek legrace, sněhu,

výuky, přátel a apréski :)

I letos pro vás chystáme kurz. Sníh zajišťujeme již nyní, termín se dozvíte během několika dní.

Cena bude upřesněna v následujících aktualizacích.

Již nyní je možno zasílat přihlášky na kurz.

Informace ke kurzu najdete v sekci "Pro instruktory" - instruktorský kurz.

Více informací: Zde

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 1 / 1

data/gelerie-fotek-na-web/Akcni-foto/medium/Snowboard-Powder-Turn_uprava.jpg
elektronicka-prihlaska/
pro-instruktory/instruktorsky-kurz/
pro-instruktory/instruktorsky-kurz/
http://www.tcpdf.org

